附件3：
重庆市南岸区发改委2014年收支决算总表

单位：万元

	收  入
	支  出

	一、公共财政预算拨款
	1898.67
	一、一般公共服务
	1549.83

	二、事业收入
	
	行政运行
	490.21

	三、事业单位经营收入
	
	一般行政管理事务
	683.63

	四、其他收入
	
	经济体制改革研究
	250.99

	
	
	物价管理
	125.00

	
	
	事业运行
	0.00

	
	
	二、社会保障和就业支出
	176.19

	
	
	行政事业单位离退休
	176.19

	
	
	三、医疗卫生与计划生育支出
	43.32

	
	
	医疗保障
	42.03

	  
	
	其他医疗卫生支出
	1.29

	
	
	四、资源勘探信息等支出
	5.00

	
	
	工业和信息产业监管
	5.00

	
	
	五、住房保障支出
	21.98

	本年收入合计
	1898.67
	本年支出合计
	1796.32

	二、上年结转
	83.21
	六、结转下年
	185.56

	收入总计
	1981.88
	支出总计
	1981.88


附件4：

重庆市南岸区发改委2014年财政拨款支出决算表

单位：万元

	科目编码
	功能科目名称
	决算数

	类
	款
	项
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	合计
	1796.32
	731.70
	1064.63

	201
	
	
	一般公共服务支出
	1549.83
	490.21
	1059.63

	
	04
	
	发展与改革事务
	1549.83
	490.21
	1059.63

	
	
	01
	行政运行
	490.21
	490.21
	0.00

	
	
	02
	一般行政管理事务
	683.63
	0.00
	683.63

	
	
	07
	经济体制改革研究
	250.99
	0.00
	250.99

	
	
	08
	物价管理
	125.00
	0.00
	125.00

	
	
	50
	事业运行
	0.00
	0.00
	0.00

	208
	
	
	社会保障和就业支出
	176.19
	176.19
	0.00

	
	05
	
	行政事业单位离退休
	176.19
	176.19
	0.00

	
	
	01
	归口管理的行政单位离退休
	176.19
	176.19
	0.00

	210
	
	
	医疗卫生与计划生育支出
	43.32
	43.32
	0.00

	
	05
	
	医疗保障
	42.03
	42.03
	0.00

	
	
	01
	    行政单位医疗
	34.16
	34.16
	0.00

	
	
	02
	    事业单位医疗
	2.00
	2.00
	0.00

	
	
	99
	    其他医疗保障支出
	5.87
	5.87
	0.00

	
	99
	
	  其他医疗卫生支出
	1.29
	1.29
	0.00

	
	
	01
	    其他医疗卫生支出
	1.29
	1.29
	0.00

	215
	
	
	资源勘探信息等支出
	5.00
	0.00
	5.00

	
	05
	
	工业和信息产业监管
	5.00
	0.00
	5.00

	
	
	99
	   其他工业和信息产业监管支出
	5.00
	0.00
	5.00

	221
	
	
	住房保障支出
	21.98
	21.98
	0.00

	
	02
	
	  住房改革支出
	21.98
	21.98
	0.00

	
	
	01
	    住房公积金
	21.98
	21.98
	0.00


附件5：

重庆市南岸区发改委2014年政府性基金收支决算表

单位：万元

	科目编码
	功能科目名称
	本年政府性基金财政拨款收入
	本年政府性基金财政拨款支出数

	类
	款
	项
	
	
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	
	
	合计
	
	
	
	

	208
	
	
	社会保障和就业
	
	
	
	

	
	22
	
	大中型水库移民后期扶持基金支出
	
	
	
	

	
	
	01
	移民补助
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	


附件6：
重庆市南岸区发改委2014年“三公”经费决算表

单位：万元

	项   目
	决算数

	合    计
	55.60

	一、因公出国（境）费用
	4.12

	二、公务接待费
	8.82

	三、公务用车购置及运行费
	42.66

	其中：公务用车运行维护费
	16.95

	公务用车购置
	25.71


1

